ad chriſtū poſſe cōuertī. Camelū enī nomie ſe itelli
 gi voluit: q̄ iſfirmitatis noſtre onera ſuſtulit. p̄ acū
 autē ſignificat dolores i paſſione ſuſceptos. Forā
 men ergo acus dicit anguſtias paſſiōis: qua ſciſa:
 noſtre quaſi veſtimēta nature quodāmō reſarcire
 dignat? ē. Sequit: Qui mag. admira. dice. ad ſemet
 ipſos: Et q̄s pōt ſalu? fieri: cū incōpabiliter maior
 ſit turba pauperū: que diuitib? p̄ditis pōt ſaluari. i
 tellexerūt tamē cictos q̄ diuitias amāt: etiā ſi adipi
 ſci nequeāt: i diuitū numero deputari. Sequit: Et
 intueſ eos Jeſus ait: Apud homi. ipſoſſi. eſt: ſ; non
 apud deū. Quod nō ita itelligendū ē quaſi cupidi
 et ſupbi in regnū celozū ſint intraturi: cū cupiditas
 et ſupbia: ſed poſſibile ē deo vt a cupiditate et ſup
 bia ad charitatē et humilitatē ouertat. **CHRY.**
 Ideo aut hoc opus dei eſſe dixit: vt oñderet q̄ mul
 ta opus ē illi gratia: qui ad hoc a deo dirigif. vnde
 mōſtrat q̄ nō pua merces ē diuitib? valētib? chri
 ſti philoſophiā ſeq. **THEO.** Uel itelligendū ē q̄d
 dicit: Apud hoies ipſoſſibile ē: ſ; nō apud deū. q̄ cū
 deū audim?: hoc ſit poſſibile. cuz vero hūana ſapi
 mus: ipſoſſibile. Sequit: Omnia enī poſſibilia ſunt
 apud deū. Cuz oīa dicit: entia ſubitelligas. peccatū
 enī nō eſt ens. Eſt enī res abſq; eſſentia et hypostas
 ſi peccatū. Uel aliter: Peccatū nō virtutis ſed infir
 mitatis ē. et iō peccatū ſicut et infirmitas ipſoſſibile
 ē apud deū. Sed nūquid de? facere pōt vt id quod
 factū eſt: nō ſit factū: Ad q̄d dicit q̄ deus eſt ſūma
 veritas. facere aut quod factū eſt vt nō ſit factū: fal
 ſum ē. Qualiter ergo veritas faciet falſum: Prius
 igif deſtruet ppriā naturā: vt quidā dicūt. Nunq̄
 pōt de? nō eē de?: hoc enī ridiculū eſt.

Et cepit ei Petrus dicere: Ecce nos dimiſim? oia: et ſecuti ſum? te. Rīdēs Jeſus ait: Amē dico uob nemo ē q̄ reliquerit domū aut frēs aut ſozores aut patrē aut matrē aut filios aut agros pp me et p̄pter euā gelii: q̄ nō accipiet cēties tm̄ nūc in tpe hoc domos et frēs et ſozores et matres et filios et agros cū p̄ſecutio nib? et in ſeculo futuro uitā eternā. Multi aut erunt primi nouiſſimi: et nouiſſimi primi.

GLO. Quia iuuenis audito cōſilio ſaluatoris de reru dimiſſiōe: triſtis abſceſſerat. Diſcipuli aut chri ſti p̄miſſum cōſiliū iā adimpleuerāt: ſollicitare ces perūt de p̄mio: eſtimātes ſe magnū aliq̄d feciſſe: cū iuuenis q̄ p̄cepta legis ipluerat: hoc ſine triſticia nec audire potuerit. vñ Petr? p̄ ſe et alijs dñm iter rogat. Et h̄ ē q̄d dicit: Et cepit ei petr? dicere: Ecce nos dimiſim? oia: et ſecuti ſum? te. **HIERO.** Petr? et ſi pauca dimiſit: tñ hec oīa vocat. Nā et pauca habēt vīculū paſſiōis: ita vt beatificet ille qui pauca relinq̄t. **BEDA:** Et q̄ nō ſufficit tm̄ dimittes re: iūgit q̄d p̄fectū ē: Et ſecuti ſum? te. q. d. fecimus

Marcus

ptizoz baptizabimini: sedere aut ad dexteram meam uel ad sinistram non est meum dare uobis: sed quibus paratum est.

CHRY. Audiētes discipuli christum frequenter in suo regno loquentem putabāt qd hoc regnū post eius mortē nō esset: et iō nūc p̄nunciata christi morte: accesserūt ad eū ut honorib⁹ regni statim fierēt dīi gen. vii. dī. Et access. ad eū ia. 7. iō. fi. 3e. di. Magister 70. ut quodcuq; pe. fa. nobis. Erubescētes enī qd ali quid humanū passi erāt: accesserūt ad christū seoz sum ei a discipulis assumētes. Saluator vero non ignoas quid petere debebat: sed ad respōdendum eos iudicēs interrogatōne subiūgit. At ille dixit eis: Quis uultis ut facia uobis? THEO. Credebāt autem p̄dicari discipuli qd ppter hoc hierosolymā ascēderet et regnaret: 7 postmodū patere: que se passū nō p̄dicerat: 7 hoc cogitātes dexterā 7 sinistram sedē appēdebāt. vñ sequit. Et dixerūt: Da nobis ut vnus ad dexterā 7 alī ad sinistram sedeat i gloria tua.

AVG. de cō. euā. Hoc ab eis nō p̄ eos ipos: s; p̄ matrem dicit eē mathe⁹ exp̄ssit: cū illa eozū uolūtate at traheret ad osim. vñ magis ipos qd illā dixisse quod dicit eē Marc⁹ breuē itimauit. CHRY. Uel cōueniēter dicit p̄ utriūq; factū eē. Uidētes enī se p̄ aliis honoratos: p̄dictā petitionē se cōseq̄ estabāt: et ut facili⁹ petitionē obtinerēt: matrē assūperunt: ut ei bac simul christū p̄carent. AVG. d. cō. euā. Deniq; 7 dñs etiā scdm Marcū 7 scdm Matheū ipos pot⁹ qd matri rīdit. Nā sequit: Jesus autē dixit eis: Nescitis qd pe. THEO. Quasi d. Nō est hō qd creditis qd sim t̄paliter i hierusalē regnatur⁹: sed oīa hoc qd. i. ad regnū meū p̄tinēt supra intellectū sūt. Item sedere a dexteris meis tā magnū qd ē: ut excellat ordines angeloz. BEDA: Uel nesciūt qd petat qd sedē glorie a dño quā nondū merebant in quirit. CHRY. Uel dicit: nescitis qd petatis: ac si diceret: Uos de honore loq̄mini: ego uero de agōnīa 7 sudorib⁹ disputo. Nō enī ē hoc p̄miorū tempus sed occisiōis: plioz: 7 piculoz. vñ subdit: Pote stis bibere ea. que ego bibi. aut bap. quo ego bap̄ti. bap̄tizari: Per modū interrogatiōis attrahit eos: ut ex cōmuniōe que ē ad ip̄s audiores fierēt. THEO. Calicē autē 7 bap̄tizmū crucē nomiāt: calicē qdēz tanq; potū dulciter ab ip̄o susceptū: bap̄tizmū uero tanq; emūdatiōne nostroz facientē peccatoz: qui nō intelligētes qd dixerat: rīderūt. vñ sequit. At illi dixerūt: possum⁹. Credebāt enī qd de calice sensibilibi 7 bap̄tizmo quo iudei bap̄tizari solebāt lauantes se anteoz cōederēt loquere. CHRY. Rīderunt autē tā p̄mpte expectātes i eo qd petierūt exaudiri. Sequit: Jesus autē ait eis: Calicē quidē que ego bibi. et bap̄t. quo ego bap̄ti. bap̄tizabimini. i. mart̄tyrio digni eritis 7 patiemini sic 7 ego. BEDA: Querit autē quomō calicē mart̄tyrii iacob⁹ 7 iohānes biberūt: aut quomō bap̄tizmō dñi fuerūt bap̄tizati: cū scriptura narret iacobū tñ apostolū ab herode capite trūcatū: Iohānes autē p̄pria morte finitū uita. S; si legam⁹ ecclesiasticas historias i qbus scrip̄t qd ipe ppter mart̄tyriū i seruētis olei dolium missus sit: statiq; relegat⁹ i patib⁹ istula: sic uides bim⁹ mart̄tyriū aio nō desuisse: 7 bibisse iohāne ca